«Койдiн» сикт

овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Койдин»

                                         ПОМШУȌМ
                                                     РЕШЕНИЕ
      от 30 октября   2018 г.
                                                               №  ІV- 19/71
                                       Республика Коми, пст. Койдин
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койдин» от 28.07.2017 года № IV-7/30 «Об установлении земельного налога»
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации
Совет сельского поселения «Койдин» решил:
         I. Внести в решение Совета сельского поселения «Койдин»  от 28 июля   2017 года № IV-7/30 «Об установлении земельного налога» (в ред. от 28.03.2018) следующие изменения:
        1. Пункт 4.1. изложить в новой редакции:
«Предоставить дополнительные льготы налогоплательщикам сельского поселения «Койдин» по уплате земельного налога:

1) в размере 100% от суммы налога:

- инвалиды, имеющие 1 и 2 группу инвалидности;

- ветераны Великой Отечественной войны;

- инвалиды Великой Отечественной войны.

         II.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава сельского поселения «Койдин»                                    В.Е.Дружинин
PAGE
2